
Uchwala Nr XXVlIl260l2000
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z dnia 27 grudrua 2000 rok

w sprawie ustalenia wysokoéci stawek podatku od posiadania psów, okreélenia

terminów platnoéci oraz jego poboru w 2001 roku'

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.S art. 40, ust. 1 , art' 41 ust' 1 oraz art' 42

ust. I ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnyn (Dz'U ' z

I  996 roku Nr 1 3, poz.7 4, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr l32,poz. 622, z

1997  rokuNrg ,  poz .43 ,Nr  106 . ,  poz . .679 ,Nr  107 ,  po2 .686 ,  Nr  113 ,po2 .734 ,  Nr

1 2 3 , p o 2 . 7 7 5 , 2 1 9 9 8  r o k u  N r  1 5 5 ,  p o z .  1 0 1 4 ,  N r  1 6 2 , p o z .  1 1 2 6 2 1 9 9 9  r  N r  3 8

poz.360 Nr  49 poz.495 poz. l l0  poz.  1255 z  2000r  Dz. tJ .  Nr  26 poz.306,Nr  48

po2 .552 ,  Nr62  poz .7 l8 ,  N r  9 l  poz .1009Nr  95poz . l04 l  )  i a r t .  l 4  us tawy  zdn ia

i2 ,ty"tnial99l roku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz'U'Nr 9, poz' 31' Nr

101 ,  po2 .444 ,  ] r l r  l 16 ,poz .502 ,z1992  rokuNr2 l  poz '  86 ,  21994  roku  Nr  123 ,

pur .  600,  z  1996 roku Nr  149,  po2.704,  Nr  91,  po2,409,  z  1997 roku Nr  5 .poz '  24 '

ñr l2 l ,  poz.  770,  Nr  107,  po2.689,  Nr l  23,  poz.780, i  z  1998 roku Nr  106,  poz.  668

Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. l058 i  z 1999 roku Nr 96. poz, l I29 z'2000 r Nr 88

poz.983 Nr 95 poz. 1041 Nr 105 poz.l  I  l5) Rada Miejska uchwala co nastqpuje :

$ l

Obowi4zek podatkowy dotycz4cy podatku od posiadania psów ciEzy na osobach

fizy czny ch pos iadaj 4cych P sY.

$ 2 .
Podatku od posiadania psów nie pobiera siq :

l. pod warunkiem wzajemnoéci - od czlonków personelu przedstawicielstw

dyplomatycznych i urzqdów konsularnych oraz innych osób zrównanych

z nimi na podstawie ustaw, umów lub zwyczajów miqdzynarodowych, leleli
nie s4 obyrvatelami polskimi i nie majq miejsca stalego pobyu na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej .
Z. Z tytuluposiadania psów bEd4cych pomoc4 osób kalekich ( niewidomych,

gtuchoniemych, niedolg2nych ).
3. Od osób w wieku powyzej 70lat prowadz4cych samodzielne gospodarstwa

domowe - od jednego PSa.
4. Z q¡r:lu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych



po dwa psy na kalde gosPodarstwo'

$ 3 .

l. Posiadacze psów bqdqcy wlarícicielami lub samoistnymi posiadaczami

nieruchomoéci oplacaj4 podatek rocznie :

a) odjednego psa 21,00 zl
29,00 zlb) od drugiego i nastqPnYch

2. Pozostali posiadacze psów oplacaj4 podatek rocznie :

a) od jednego psa 29,00 zl
31 ,00  z lb) od drugiego i nastqPnYch

s 4

W przypadku gdy posiadanie psa jest wolne od podatku na podstawie $ 2

niniejsiei uchwaty, przy posiadaniu nastqpnych rnajE zastosowanie stawki

z $ 3 ust.  2, pkt .b.

$  5 .

Posiadacz-e psów bgd4cy emery'tami i rencistami prowadzqcy samodzielne

gospodarstwo domowe opiacaj4 podatek od posiadania psów w wysokoÉci

poiowy stawek z $ 3 niniejszej uchwal--v"'

$ 6 '

W przypadku gdy osoba weszla w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

poáut.t od posiadania psów pobiera siq w wysokoóci 50% stawek okreélonych

w $ 3 niniejszej uchwatY.

{ 7 '

podatek od posiadania psów platny jest bez wezwania do 3l Inarca kaZdego roku,

w przypadku urodzenia sig psa w pó2niejszych miesiqcach - do koírca miesiEca

w którym pies ukoiczyl dwa miesi4ce Zycia-

$ 8 .

Podatek na terenie miasta bEdzie placony przez posiadaczy psów do kasy

tutejszego Urzgdu.



Na terenie wsi podatek od posiadania psów platny jest u sohysa.

$ e .

Za ogóLczynnoÉci zwiqzanych z poborem podatku od posiadania psów ustala

siq prowizjQ w wysokoéci 25% od zainkasowanej kwoty'

$  1 0 .

Wpty*y z podatku od posiadania psów stanowi4 dochód budzetu gminy.

$  1 1 .

Wykonanie uchwaty powierza siEZarzqdowi Miejskiemu w Jqdrzejowie'

$  1 2 .

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznyeh-'

$  1 3

L;chwala wchodzi w zycie z dniem ogloszenia i ma zastosowanie od I stycznia

roku podatkowego 2001 .

Przewodniczaca
Radv Mieiskiéí w Jedrzeiowie-  
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